
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение  
Код 

Самарской области Форма по ОКУД 0301001 

                    «Тольяттинский электротехнический техникум» по ОКПО 05012752 
наименование организации   

 

 

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 17.1-од  01.03.2022 

 

Об утверждении Положения о системе управления охраной труда 
 

      Во исполнение требований статьи 212 Трудового кодекса РФ, руководствуясь Типовым 

положением о системе управления охраной труда, утвержденным приказом Министерства 

труда и социальной защиты Российской Федерации от 26 октября 2021 года №776н 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить Положение о системе управления охраной труда (далее – Положение). 

 2. Специалисту отдела кадров Каргаловой С.Н. ознакомить с настоящим Приказом 

сотрудников техникума. 

3. Разместить Положение на официальном сайте техникума. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

                               

                 И.о  директора                                                                           Т.А.Серова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-04-10T21:39:49+0400
	‎00988e9c61af383852
	Серова Татьяна Александровна




